
วันท่ีเป็นสมาชิก/ สาเหตุ

วันท่ีเสียชีวิต ถึงแก่กรรม

27 มิ.ย.63/

18-ธ.ค.-66

27 มิ.ย.63/

24-ธ.ค.-66

27 มิ.ย.63/ 

24-ธ.ค.-66

27 มิ.ย.63/

30-ธ.ค.-66

27 มิ.ย.63/

17-ม.ค.-67

27 มิ.ย.63/ 

13-ม.ค.-67

6 ก.ย.64/

16-ม.ค.-67

27 มิ.ย.63/ 

12-ก.พ.-67

27 มิ.ย.63/

2-ก.พ.-67

27 มิ.ย.63/

25-ก.พ.-67

27 มิ.ย.63/

15-เม.ย.-67

27 มิ.ย.63/

15-เม.ย.-67

8

9

10

11

12

2

3

4

5

6

7

67 สมทบ มะเร็งปอด

72 สมทบ มะเร็งล าไส้ใหญ่

73 สมทบ ติดเช้ือในกระแสเลือด

82 สมทบ ปอดติดเช้ือ

63 สมทบ มะเร็งปอดระยะแพร่กระจาย

84 สมทบ มะเร็งท่อน้ าดีระยะลุกลาม

59 สามัญ ได้รับบาดเจ็บท่ีอวัยวะหลายแห่งทางจราจร

83 สมทบ ปอดติดเช้ือ

50 สมทบ ตับวายเฉียบพลัน

71 สามัญ มะเร็งปอด

77 สมทบ ติดเช้ือในกระแสเลือด

ล าดับ อายุ(ปี) ประเภท

สมาชิกเสียชีวิต สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขเชียงใหม่ 3 (ฌ.อ.ส.3)

ต้ังแต่เดือนมกราคม 2567 – มิถุนายน 2567

60 สมทบ ไม่ทราบสาเหตุการตายท่ีแน่ชัด1



วันท่ีเป็นสมาชิก/ สาเหตุ

วันท่ีเสียชีวิต ถึงแก่กรรม
ล าดับ อายุ(ปี) ประเภท

สมาชิกเสียชีวิต สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขเชียงใหม่ 3 (ฌ.อ.ส.3)

ต้ังแต่เดือนมกราคม 2567 – มิถุนายน 2567

60 สมทบ ไม่ทราบสาเหตุการตายท่ีแน่ชัด1
27 มิ.ย.63/

4-พ.ค.-67

27 มิ.ย.63/

28-เม.ย.-67

27 มิ.ย.63/

18-พ.ค.-67

27 มิ.ย.63/

8-พ.ค.-67

14

15

16

13

78 สมทบ ทานสารพิษ

56 สามัญ มะเร็งรังไข่

81 สมทบ มะเร็งมดลูก

47 สมทบ เลือดออกในทางเดินอาหารส่วนต้น



วันท่ีเป็นสมาชิก/ สาเหตุ

วันท่ีเสียชีวิต ถึงแก่กรรม
ล าดับ อายุ(ปี) ประเภท

สมาชิกเสียชีวิต สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขเชียงใหม่ 3 (ฌ.อ.ส.3)

ต้ังแต่เดือนมกราคม 2567 – มิถุนายน 2567

60 สมทบ ไม่ทราบสาเหตุการตายท่ีแน่ชัด1



วันท่ีเป็นสมาชิก/ สาเหตุ

วันท่ีเสียชีวิต ถึงแก่กรรม
ล าดับ อายุ(ปี) ประเภท

สมาชิกเสียชีวิต สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขเชียงใหม่ 3 (ฌ.อ.ส.3)

ต้ังแต่เดือนมกราคม 2567 – มิถุนายน 2567

60 สมทบ ไม่ทราบสาเหตุการตายท่ีแน่ชัด1



วันท่ีเป็นสมาชิก/ สาเหตุ

วันท่ีเสียชีวิต ถึงแก่กรรม
ล าดับ อายุ(ปี) ประเภท

สมาชิกเสียชีวิต สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขเชียงใหม่ 3 (ฌ.อ.ส.3)

ต้ังแต่เดือนมกราคม 2567 – มิถุนายน 2567

60 สมทบ ไม่ทราบสาเหตุการตายท่ีแน่ชัด1



วันท่ีเป็นสมาชิก/ สาเหตุ

วันท่ีเสียชีวิต ถึงแก่กรรม
ล าดับ อายุ(ปี) ประเภท

สมาชิกเสียชีวิต สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขเชียงใหม่ 3 (ฌ.อ.ส.3)

ต้ังแต่เดือนมกราคม 2567 – มิถุนายน 2567

60 สมทบ ไม่ทราบสาเหตุการตายท่ีแน่ชัด1


